Председателю Жилищно-бытовой комиссии ФГБОУ ВО Казанский ГМУ Минздрава России, проректору
З.М. Гараеву

Заявление о предоставлении койко-места
в общежитии №7 Студенческого городка
ФГБОУ ВО Казанский ГМУ Минздрава России

Я, __________________________________________________________________
(ФИО)
студент(ка) ______ курса ______________________________________________
(факультет/институт)
группа __________, прошу Вас рассмотреть документы, размещенные в моем электронном портфолио на образовательном портале Казанского ГМУ, в рамках конкурсного отбора на предоставление места в студенческом общежитии №7 Казанского ГМУ и заселить меня в общежитие №7 Студенческого городка ФГБОУ ВО Казанский ГМУ Минздрава России в случае принятия соответствующего решения Жилищно-бытовой комиссией.

С положением «О конкурсном отборе на предоставление мест в студенческом о студенческом общежитии №7 Казанского ГМУ» _____________________
              (ознакомлен(а)/не ознакомлен(а))

От предоставления койко-места в других общежитиях Студенческого городка Казанского ГМУ ________________________
            (отказываюсь/не отказываюсь)

[bookmark: _GoBack]
_______________                                    _____________/______________________
  (дата) 								(подпись/расшифровка)